
   

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                                     
 

  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO 
l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di n.1 incarico di prestazione 
d’opera intellettuale per “Consulente per lo svolgimento delle attività di management, 
gestione delle comunicazioni, delle relazioni esterne, dei partenariati istituzionali, delle 
piattaforme didattiche telematiche e supporto alla didattica nell’ambito del master in 
Human Development and food Security” (codice selezione: COORDINATION_HDFS2022); 
 

VISTO 
il decreto direttoriale (prot. N.538 del 01.09.2022) con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la selezione di cui sopra; 
 

VISTO 
il verbale redatto dalla commissione giudicatrice i cui esiti sono stati approvati del 
Consiglio del Dipartimento di Economia nella seduta del 15 settembre 2022; 
 

VISTA 
la copertura finanziaria a valere sui fondi del Dipartimento di Economia; 
 

DISPONE 
 

Art.1 

Sono approvati gli atti relativi la procedura di selezione per il conferimento di n.1 incarico 
di prestazione d’opera occasionale per l’organizzazione del workshop internazionale 
incarico di prestazione d’opera intellettuale per “Consulente per lo svolgimento delle 
attività di management, gestione delle comunicazioni, delle relazioni esterne, dei 
partenariati istituzionali, delle piattaforme didattiche telematiche e supporto alla 
didattica nell’ambito del master in Human Development and food Security”. L’incarico 
avrà una durata di n. 10 (dieci) mesi lavorativi ed un compenso lordo ente pari ad euro 
27.000,00 (ventisettemila/00).  

 
Art.2  

In base alla graduatoria proposta dalla Commissione giudicatrice ed approvata dal 
Consiglio del Dipartimento di Economia nella seduta del 15 settembre 2022, si dichiara 
vincitrice la candidata Samantha Nunziati. 

Prot. n. 0000581 del 21/09/2022 - [UOR: SI000146 - Classif. VII/1]



   

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                                     
 

  

 

Art.3  

Viene disposta la stipula del contratto a favore della dott.ssa Samantha Nunziati relativo 
all’incarico di prestazione d’opera intellettuale sopracitato, a valere sui fondi del 
Dipartimento di Economia. 

Responsabile dell’incarico è il prof. Pasquale De Muro.  

Si dà mandato agli uffici competenti di procedere alla stipula del relativo contratto. 

La presente disposizione sarà acquisita al Registro della raccolta interna.  
 
Roma, 21.09.2022 
 

 
 

F.TO IL DIRETTORE VICARIO DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Luca Salvatici 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento, conforme all’originale, è conservato negli archivi del Dipartimento 


